
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 2.642/2011

Por el presente se hace público que se ha adoptado la siguien-

te Resolución:  

"Resolución n.º 038/2011  

D. Vicente Tapia Expósito, Alcalde-Presidente del Ayuntamien-

to de Nueva Carteya (Córdoba),  

Decreto: Expirado el plazo de presentación de solicitudes de

admisión para las pruebas de selección de personal laboral me-

diante concurso de una plaza de: Auxilar Administrativo Oficina

Técnica.  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria por Resolución de la Alcaldía de fecha

25 de Junio de 2009, y en virtud de lo dispuesto en la Base Sexta

de las que rigen la convocatoria.  

Ha resuelto: Primero: Aprobar la relación provisional de aspi-

rantes admitidos y excluidos siguiente: 

Relación de aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre D.N.I./N.I.F.

Alcalá Cubo, María José 30795280M

Caballero Muñoz, Consuelo 30536653J

Camacho Montes, Rosa María 30810924D

Fernández Luque, Francisca 52352076M

Galisteo Henares, Galisteo 52489377L

González Rojas, Ana 30511074X

Hidalgo Moreno, Marta 30991936B

Izquierdo Morales, Diego David 30809645H

León Gaitán, Francisco 30494934Q

Luque Chinchilla, José Luis 44365954N

Ordóñez Sánchez, María Araceli 48871756E

Pérez Priego, María del Mar 53065797J

Priego González, Francisca 30803948W

Prieto Fernández, Almudena José 10202285Z

Rivas Saldaña, Rafael 80136774J

Rodríguez Cabrero, Julia Estrella 30540338H

Relación de aspirantes excluidos:

Apellidos y nombre D.N.I./N.I.F. Causas 

Cívico Mendoza, Ana Isabel 30960020L 1

Fernández Baena, Francisco 30827016R 1

González Contreras, María Teresa 30520713N 1

Millán Polo, Silvia 31000439G 1

Sánchez Ramos, Nazareth 30975587S 1

Causas:

1. No manifestar en la solicitud que reúne todos y cada uno de

los requisitos exigidos en la convocatoria.  

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no fi-

guren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispon-

drán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del si-

guiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia, a fin de subsanar el defecto que haya motiva-

do su exclusión o no inclusión expresa, en los términos que esta-

blece el artículo 71 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, y de

no producirse reclamaciones se considerará automáticamente

elevada a relación definitiva. 

Segundo: Se convoca al Tribunal Calificador para la valoración

de la fase de concurso el próximo día 12 de mayo de 2011, a las

11:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Nueva

Carteya.  

Tercero: La determinación concreta de los miembros del Tribu-

nal calificador será la siguiente:

Presidente: D. José Martínez Ortega, Administrativo de Admi-

nistración General. D. Francisco José López Oteros, Oficial Jefe

Policía Local.

1.º Vocal: D. Vicente Urbano García, Administrativo de Adminis-

tración General. Suplente: D. José Arjona Toledano, Técnico Es-

pecialista del Ayuntamiento de Nueva Carteya.

2.º Vocal: D. Miguel Párraga Ariza, Arquitecto Técnico. Suplen-

te: D. Andrés Carpio García, Administrativo de Administración Ge-

neral.

3.º Vocal: D. Antonio Merino Morales, Dinamizador Juvenil del

Ayuntamiento de Nueva Carteya. Suplente: D. José Merino Mora-

les, Oficial 1.ª Mantenimiento Ciudad Escolar del Ayuntamiento

de Nueva Carteya.

4.º Vocal: D. Rafael Vera Cívico, Profesor del CEIP “Francisco

García Amo”. Suplente: D. José J. Pérez Alcázar, Profesor del

CEIP “Francisco García Amo”.

Secretario: D. Enrique Reina Tristancho, Secretario del Ayunta-

miento. Suplente: D. Antonio Tapia Torres, Auxiliar Administrativo

de Administración General.  

Cuarto: Todos los restantes anuncios en relación con esta con-

vocatoria, se harán públicos en el Tablón de Anuncios del Ayunta-

miento.  

Lo mandó y firmó en Nueva Carteya a nueve de marzo de dos

mil once. Ante mí. El Secretario; Fdo. Enrique Reina Tristancho".

Nueva Carteya a 10 de marzo de 2011.- El Alcalde, Vicente Ta-

pia Expósito.

Jueves, 31 de Marzo de 2011 Nº 62  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-04-01T09:49:04+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




